





ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N.119 del 17.01.2024

Ai Genitori degli Alunni interessati

Oggetto: Convocazione alunni per la fase d'istituto della corsa campestre nell'ambito dei Giochi Sportivi Studenteschi

Si comunica che, Il giorno 19 gennaio dalle h. 9:00 alle h. 11:00 una rappresentativa della Scuola Secondari, a si recherà presso lo stadio "T. Siddi" per la fase d'Istituto della corsa campestre nell'ambito dei giochi Sportivi Studenteschi accompagnati dalle prof.sse L. Poddighe e T. Secchi.

I ragazzi saranno avvisati personalmente e l'elenco sarà disponibile presso la postazione degli operatori scolastici della scuola.

Il Primo Collaboratore del Dirigente Scolastico
Dott.ssa Caterina Salaris
firmato digitalmente